2019年 10月 18日

お客様各位

栃木信用金庫

台風 19号の被災者のための「休日相談窓口」の設置について

 このたびの台風 19号により被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。皆様の

安全と一日も早く復旧されますようお祈り申し上げます。

 さて、栃木信用金庫（栃木市万町 9 番 28 号）は、台風 19 号による大雨・洪水・土砂災

害等被害復旧支援のため、本店営業部および宇都宮営業部に「休日相談窓口」を設置しま

すのでお知らせいたします。

記

１．窓口設置店舗

本店営業部   栃木市万町 9 番２８号     ０２８２－２３－７１１１

宇都宮営業部  宇都宮市中央１丁目９番４号  ０２８－６３３－２１１１

２．設置日・営業時間

（１）設置日     2019年 10月 19日（土）

（２）窓口営業時間  9：00～17：00

３．相談業務内容

 （１）建物・車両等の修理修繕や運転資金等融資に関する相談。

 （２）定期預金などの払戻しに関する相談。

 （３）通帳、証書、届出印鑑、キャッシュカード等をなくされた方の相談。

以上